АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2016 г. №151

Об уточнении сведений государственного
адресного реестра адресных объектов,
находящихся на территории Подлесновского

муниципального образовании

Марксовского муниципального района
Саратовской области

      Руководствуясь Федеральным Законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный  закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом  Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить местоположение объекта недвижимости: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Подлесное, ул. Мелиораторов, д. 4/1;
2. Уточнить местоположение объекта недвижимости: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Орловское, ул. Коммунистическая, д. 5/3;
3. 2.
Уточнить местоположение объекта недвижимости: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Орловское, ул. Ленина, д. 8/2;

4. 2.
Уточнить местоположение объекта недвижимости: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Караман, ул. Молодежная д.12/2;

5. 2.
Уточнить местоположение объекта недвижимости: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Караман, ул. Садовая, д. 3/1;

6. 2.
Уточнить местоположение объекта недвижимости: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Орловское, ул. Октябрьская, д. 9А/1;
7. 2.
Уточнить местоположение объекта недвижимости: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Орловское, ул. Октябрьская д.56/1;

8. 2.
Уточнить местоположение объекта недвижимости: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский район, с. Сосновка, ул. Ленина д.19/1.
Глава администрации

Подлесновского

муниципального образования
Е.В. Березина